
50
s5

=° PS-68082-45/ČJ-2021-0100MN-VZ
ntifikátor VZ: N006/21N00015065

PCR01ETRpo139073841

Počet listů: 3
PřIlohy: 2/5

SMLOUVA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnImi stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

INSTAMA, s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

, jednatelem společnosti
Dolnokrčská 2019/43, Krč, 142 00 Praha 4
26433087
CZ26433087
Komerční banka, a.s.
19-9220150247/0100

ggmb9nk

Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 81813

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")
a dále také jen ,,smluvní strany"

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
751 51 481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

2dtai5u



ČI. II

Úvodní ustanovení

1. Prostřednictvím smlouvy o dílo, uzavřené dne 21.07. 2021, č. j. KRPS-68082-35/ČJ-2021-
0100MN-VZ, se smluvní strany dohodly na provedení stavebního díla - ,,OOP Kladno -
výměna plynových kotlů" dle projektové dokumentace vypracované , .

. , , lČ. 618 93 404. Celková cena díla ze smlouvy o dílo činila
755 962,02 Kč.
(slovy sedmsetpadesátpěttisÍcdevětsetšedesátdvě koruny české dva haléře).

2. V průběhu realizace díla zhotovitel vyčíslil přípočty k ceně díla bez DPH ve výši 24 948,- KČ
(slovy dvacetčtyřitisícedevětsetčtyřicetosm korun českých). celkový vliv na změnu ceny
díla bez DPH tak činí 24 948,- KČ (slovy dvacetčtyřitisÍcedevětsetčtyřicetosm korun
českých). celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH činí 30 186,- KČ (slovy
třicettisicstoosmdesátšest korun českých). Zdůvodnění přípočtů je zhotovitelem provedeno
ve Změnovém listě pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace č. 1, který tvoří přílohu
č. 2 a je nedílnou součástí této smlouvy a v Soupisu provedených prací, který tvoří přílohu
č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Za poskytnuté plnění ze strany zhotovitele, které bylo provedeno v souladu s uvedenou
smlouvou o dílo, objednatel zaplatil částku 624 762,- KČ (slovy
šestsetdvacetčtyřitisÍcesedmsetšedesátdvě koruny české) bez DPH.

ČI. Ill
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dohoda o vyrovnání závazků a pohledávek mez smluvními
stranami.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že po zaplacení připočtu k ceně, vyčísleného v čl.ll odst.
2 smlouvy, budou mezi nimi vypořádány veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky
vyplývajIcí ze smlouvy o dílo uvedené v ČI. II odst. 1 této smlouvy a že z uvedených titulů
již nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další případné nároky.

ČI. lV
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru
smluv provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření.

3. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2



4. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Soupis provedených prací - Vícepráce", která se sestává ze 3 stran
textu.

Příloha č. 2 - ,,Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace č. 1",
která se sestává ze 2 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Pm,, dn, b' (D ňs'U\

jednatel společnosti
tí, :µ Éi"'

V Pm,, d,, 2 7 -ů9- 2021

Milada B Sova
vedoucí od ='v'p ajetku

993 ,,,;Ž

%>,, ,RS

3



7 ·\' 1 j'o-&A J

'QST MA'
INSTAMA, s.r.o.
Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Přäha 4 - Krč
lC: 26433087, DIC: CZ26433087
Tel.:
E-ma

www.instamamzvýpis z obchodního rejstříku.
vedeného Městským soudem v Praze,
oddíl C. vložka 81813, 8.února 2001

Instalatérská a topenářská firma

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Na Baních 1535
Praha 5 - Zbraslav
156 00

mob.: Bc. Andrea Marková

=,1 30.8.2021 ČÍ'lo 476/21/SPP
jednací

Vaše číslo
jednací

věc: Soupis provedených prací - Vícepráce

Akce: Výměna plynových kotlů - OOP Kladno - náměstí Edvarda Beneše 1613, Kladno

Soupis obsahuje:

- l Cenal CenalPo/ozka ks·m ks/m množství
MONTAZ DOPOUSTÉNI + ODVOD KONDENZATU:
Materiál
- Elektroventil pro dopouštění TORK

ON 15 1 1 986 1 986
- třicestný ventil pod manostad 1 551 551
- Potrubí PP-RCT-HOT-PN20" upevněni + montáž " tep. iz. MIRELON

s ALS poiepem
0 20 x 3 mm 11 381 4 191

- Potrubí kanalizace HT " upevnění " montáž
0 32 2 174 348

- ostatní drobný a pomocný materiál kpl 1 127 127
Montáž - zahrnuta v hlavní zakázce
Doprava materiálu a pracovníků - zahrnuta v hlavni zakázce
MONTAZ DOPOUŠTENI + ODVOD KONDENZATU - celkem - bez

Kč

7 203
O
O

7 203

STAVEBNÍ VÍCEPRÁCE:
Vysekáni a zapravení drážky pro odpad kondenzátu
Materiál
- beton
- lepidlo
- dlažba
Práce
- zhotoveni a zapraveni drážky včetně pokládky dlažby
Doprava materiálu a pracovníků
STAVEBNI VÍCEPRACE - celkem - bez DPH

ELEKTROPRÁCE - VÍCEPRÁCE:
Eiektropráce - dle přílohy fí. BK Elektro
ELEKTROPRACE - VĹCEPRACE - celkem - bez DPH

1 114 114
0,5 287 144
0,5 250 125 383

8 310 2 480 2 480
450

3 313

14 432
14 432



Akce : nám. Eduarda Beneše čp.1613, Kladno
PČŘ kotelna

Rozpočet: 210906128
27.04.2015
vypracoval:

mobil: .

lč:

ELEKTROMONTÁŽE - opravy zjištěných závad na zabezpečení kotelny
Doplněni automatického dopouštěni lstávající zařízeni zjištěno jako nefunkčnú

CENOVÁ NABÍDKA

p cáožky
Označení položky Počet

MAN OSTAT manostat Danfoss s příslušenstvím 1 3 003,00 KČ 3 003,00 KČ
MF multifunkční relé 1 1 453,00 Kč 1 453,00 Kč
jistič jistič 1 107,00 kč 107,00 kč
kab kabelová trasa 30 71,00 KČ 2 130,00 KČ
POSP pospojeni , uzemnění vodič 5 21,00 KČ 105,00 KČ
INS instalační a další materiál 1 336,00 Kč 336,00 KČ
MONT montáže CELKEM včetně nastavení 1 6 510,00 KČ 6 510,00 KČ
OOP doprava 1 788,00 Kč 788,00 Kč
CELKEM BEZ DPH 14432,00 Kč

DPH bude účtováno dle platných zákonů.



Cenal Cenal .Po/ozka ks/m ks/m množství Kc

REKAPITULACE:
MONTÁŽ DOPOUŠTĚNÍ + ODVOD KONDENZÁTU:
STAVEBNÍ VÍCEPRÁCE:
ELEKTROPRÁCE -VÍCEPRÁCE:
VYMENA PLYNOVYCH KOTLŮ - celkem - bez DPH
DPH 21%
VÝMENA PLYNOVYCH KOTLŮ - celkem - včetně DPH

7 203
3 313

14 432
24 948

21% 24 948 5 239 5 239
30 186

Vyssa

Napsa

íl
b: - - " '.- — - -G .

;^ . ,

Mnate/ s=čnosh'



Příloha č 2 k č.j. KRPS - 68082-16/ČJ-2021-0100MN-VZ

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

l změnový list číslo
, Identifikace akce:

l.

Název akce ,,OOP Kladno - výměna plynových kotlú'°
Cislo akce EDS/SMVS " KRPS-251562/ČJ-2020-0!00MN-VZ

Objednacel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Prchá 5 -
Zbraslav, lČ 75151481

Zhoujvitel: INSTAMA, S.ř.Q., Doinokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč
projektant:

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončeni díla - montáž nového dopoušréni včerné provedeni nově rrasy OGVOáLl
koncjenzáiu

Část díla dotčena změnovým listem:
Vícepráce l

ŕ'opis zmeny, popis IecnnlcKeno resent

· při spLjštěni korelny zjištěné nzfunkčni 5[áv.'ljici chpouŠténi
změna trasy odvodu kondenzatu

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešeni:

- montáž nového dopouŠtěni
provedeni trasy odvodu kondenzátu

Zdůvodnění změny: l

- nuřna výměna pro správnou funkci kotelny ,
- kotle mají nízko odtok kondenzátu a bylo nutné sekat drážku v podlaze (pravděpodobně skrz hydroizolaci i

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

- bez změna v projektové dokumentaci
; - zakresleno do dokumentace skutečného provedeni

žádný

Q

r

l
l

l

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Navrhované změny byly předem projednány telefonicky dne 26.8.2021 s p.Tichým a p.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termÍn: žádný
Vliv na kvaliru díle: žádný

Připočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty zceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

2'1 948,-

649 710,-

DPH: 136 439,-

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 786 149,-



i Za zhotovitele: Za projelaanta: ' Za investora:

Milada Benešová
jednau.·1 společnosr Vedoucí OSM

r

VYTÁPĚNI, CHLAZENĹ"TZB
V. Paiskra 2686,

Djč.: CZ6103070248
'"""' '"" """' Z D. tDĽ ejb". jg , >^^4"/"
Uplnost změnového lisru za účasrnika proeramu z :onuoloval:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly lnformaCniho systému programového financováni.


